
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Χρυσό 01-09-2014                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ      Αριθμ.Πρωτ.  13767  

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

Πληροφορίες: Καραγκιόζη Αν.- Νάσκου Π.. 

Τηλέφωνο: 2321352625-2321352627   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 339 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Γραμματέα – Πρακτικογράφου του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Εμμ.Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

1)Την παρ. δ  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α) 

     2) το άρθρο 49 του Ν. 3584/07 

     3) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αναθέτουμε στον υπάλληλο κ.  Κωτσούλα Αθανάσιο του Λεωνίδα , κλάδου 

ΔΕ1 Διοικητικού,  την τήρηση των πρακτικών του δημοτικού συμβουλίου.  

Η παραπάνω υπερωριακή εργασία δεν θα υπερβαίνει τα όρια που 

καθορίζονται κάθε χρόνο με την κοινή απόφαση των Υπουργών εσωτερικών, 

Δημόσιας διοίκησης και Αποκέντρωσης και Οικονομικών, η οποία εκδίδεται κατ’ 

εξουσιοδότηση του άρθρου 49 παρ. 4 του Ν.3584/07.  

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται κάθε φορά στους 

δημόσιους υπαλλήλους, όπως ορίζεται στο άρθρο 16 του Ν.3205/03. 

Αναπληρωτή αυτόν ορίζουμε την Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου, 

υπάλληλο του Κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού του Δήμου. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

Ελληνική



 

 

 

 


